
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

CS-280TES 

Jednoruční 

motorová pila 

CS-280TES je nástupcem 

nejprodávanější pily všech 

dob, modelu CS-260TES. 

Výkon je navýšen z 0,86 na 

1,04kW při nárůstu 

hmotnosti pouhých 0,1kg. 

Díky navýšení je nyní řezný výkon o 9% vyšší a poskytuje tak dostatečnou výkonovou 

rezervu. Pily řady TES vynikají ergonomickým uspořádáním ovládacích a konstrukčních 

prvků. Madlo je upevněno tak, aby umožňovalo pohodlnou manipulaci v co největším 

rozpětí. Palivová pumpička je umístěna v blízkosti karburátoru pro zvýšení efektivity 

nasávání. Jedná se o špičku ve své kategorii. Samozřejmostí je odlehčený start, boční 

napínání řetězu, systém G-FORCE pro odsávání nečistot, regulovatelným dávkování 

maziva řetězu, atd. Pila disponuje ručně odnímatelným krytem vzduchového filtru a 

systémem pro redukci vibrací. Stejně tak již tato pila splňuje limity emisí druhého 

stupně. 

 

 

obsah motoru (cm
3
) 26,9   vibrace přední rukojeť (m/s

2
) 4,5 

výkon (kW/HP) 1,04/1,39   vibrace zadní rukojeť (m/s
2
)  4,7 

hmotnost (kg) 3   dopor. max. otáčky (r/m) 13 000 

vnější rozměry (mm) 257 x 233 x 210   dopor. otáčky. na prázdno (r/m) 3 200 

kapacita palivové 

nádrže (ml) 
240   mazání řetězu s regulací 

kapacita olejové nádrže 

na mazání řetězu (ml) 
160   rozteč řetězu (palce) 3/8 

spotřeba paliva při 

maxim. výkonu (kg/h) 
0,48   rozchod vodící lišty (palce) 0,05 

akustický tlak (dB(A)) 99,3  základní lišta (cm/palce) 25/10 

  Vzhledem k neustálému vývoji produktů si společnost vyhrazuje právo změnit design, specifikace a vybavení bez předchozího upozornění. 

 

JEDNORUČNÝ ŠIKOVNÝ POMOCNÍK. 


